11 700,00ONZE MILLE SEPT CENTS EUROS

4 600,00

QUATRE MILLE SIX CENTS EUROS

37,00TRENTE-SEPT EUROS

1 250,00MILLE DEUX CENT CINQUANTE EUROS

850,00HUIT CENT CINQUANTE EUROS

1 950,00MILLE NEUF CENT CINQUANTE EUROS

2 650,00DEUX MILLE SIX CENT CINQUANTE EUROS

7,00
SEPT EUROS

5,20CINQ EUROS ET VINGT CENTS

10,20DIX EUROS ET VINGT CENTS

4 100,00QUATRE MILLE CENT EUROS

120,00CENT VINGT EUROS

66,60SOIXANTE-SIX EUROS ET SOIXANTE CENTS

1,10UN EURO ET DIX CENTS

2,60DEUX EUROS ET SOIXANTE CENTS

3,80TROIS EUROS ET QUATRE-VINGTS CENTS

28,90VINGT-HUIT EUROS ET QUATRE-VINGT-DIX CENTS

28,50VINGT-HUIT EUROS ET CINQUANTE CENTS